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Чемпіонат U-19
2017/18 12-й тур, Матч №80

Субота, 04.11.2017, 14:00, "Діназ", Лютіж. 7°C. Глядачі: 130

«Сталь» Кам'янське

1 : 4

«Динамо» Київ

1 Єрмолов Даніїл
5 Таранда Владислав
6 Стахміч Даниїл (К)
17 Краснопольський Ярослав
15 Чеглов Максим
14 Порох Богдан
13 Корнієнко Владислав
8 Жарий Нікіта
10 Ткаченко Микола
7 Рожко Тарас
11 Устименко Денис

Запасні
12 Коваль Ігор
3 Немирський Мирослав
2 Зайченко Максим
4 Пономарьов Ігор
9 Мухтаров Рамін
18 Островський Владислав

Тренер
Білоконь Віктор

12 Кучерук Владислав
4 Малишкін Ілля
3 Чуєв Богдан
14 Сирота Олександр
5 Мельничук Максим
8 Янаков Деніс
22 Приходько Клім
18 Козиренко Юрій (К)
21 Ващишин Артур
7 Наумець Владислав
9 Ісаєнко Євгеній

Запасні
1 Закорський Владислав
23 Мельник Олександр
2 Дмитрук Тарас
17 Білошевський Богдан
19 Духан Максим
6 Сорокін Станіслав
10 Лига Олег

Тренер
Костюк Ігор

Арбітр:
Леськів Ярослав
Асистент 1:
Федунець Володимир
Асистент 2:
Алавук Володимир
4-й арбітр:
Задиран Сергій
Спостерігач арбітражу:
Трач Борис
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Чемпіонат U-19, 2017/18, 12-й тур, Матч №80
Субота, 04.11.2017, 14:00, "Діназ", Лютіж. 7°C. Глядачі: 130

«Сталь» Кам'янське 1 : 4 «Динамо» Київ
25' 9 Ісаєнко Євгеній

32' 18 Козиренко Юрій

15 Чеглов Максим 33'

34' 8 Янаков Деніс

15 Чеглов Максим
2 Зайченко Максим 40'

13 Корнієнко Владислав 57'

63' 22 Приходько Клім
17 Білошевський Богдан

65' 21 Ващишин Артур
14 Порох Богдан

18 Островський Владислав 74'

75' 8 Янаков Деніс
19 Духан Максим

78' 9 Ісаєнко Євгеній
10 Ткаченко Микола

4 Пономарьов Ігор 79'

80' 9 Ісаєнко Євгеній
10 Лига Олег

83' 7 Наумець Владислав
6 Сорокін Станіслав

7 Рожко Тарас
3 Немирський Мирослав 86'

11 Устименко Денис
9 Мухтаров Рамін 89'

90+4' 14 Сирота Олександр

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


